Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

Página 1 de 2

EDITAL SEAD Nº 04/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO 1ª FASE

A comissão da seleção de tutores a distância do curso de Licenciatura em Matemática, na modalidade

a distância, no uso das suas atribuições informa que as inscrições dos candidatos abaixo foram

DESCLASSIFICADAS:

Nº NOME COMPLETO MOTIVO (ÍTEM DO EDITAL)

1 ALINE CRUZ RODRIGUES 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

2 ANA PAULA DE SOUZA 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

3 ANTONIA LUCIA SOUSA SILVA 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

4
ANTONIO WELLINGTON MELO
SOUZA 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

5 BENEDITO DA CONCEIÇÃO FILHO 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

6 EDLEUZA CAPINAN DAS VIRGENS 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

7
EDNELMA BARBOSA DOS SANTOS
XAVIER 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

8 ELIZELMA DOS SANTOS DE SOUZA
9.1-b (Não apresentou Currículo lattes e o
diploma do último curso de titulação)

9 GEREMIAS SOARES DOS SANTOS 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

10
GISLAINE DONIZETI FAGNANI DA
COSTA

9.1-b (Não apresentou Currículo lattes,
RG/CPF)

11
HANDHERSON LEYLTTON COSTA
DAMASCENO 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

12
LÍVIA ROSANE MAGALHÃES
PACHECO BASTOS REIS 9.1-b (Não apresentou RG/CPF)

Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

Página 2 de 2

13
MARCIA MANUELA MAGALHÃES DE
OLIVEIRA SANTOS

9.1-b (Não apresentou Currículo lattes e
RG/CPF)

14
MARCOS ANTONIO MODESTO DE
MORAIS JUNIOR 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

15 MARCOS DENILSON GUIMARÃES 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

16
MARESSA DOS SANTOS MATOS DE
JESUS

9.1-b (Não apresentou Currículo lattes e
RG/CPF)

17 MAX WILLIAMS RIBEIRO CARDOSO
9.1-b (Não apresentou o diploma do último
curso de titulação)

18
MILENA ÍTALA BATISTA DOS
SANTOS 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

19
NEIDJANE GONCALVES DOS
SANTOS 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

20
NILDES CONCEIÇÃO DA SILVA
SANTANA 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

21 RENATO NOGUEIROL LOBO 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

22
ROMELIA SANTOS DE ARAÚJO
SILVA 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

23 UBIRATAN SENA DE SOUZA
9.1-b (Não apresentou diploma do último
curso de titulação)

24 WILLIAN TITO MAIA SANTOS 9.1-b (Não apresentou Currículo lattes)

Cruz das Almas - BA, 15 de março de 2018.

Eniel do Espírito Santo

Presidente da Comissão de Seleção do Edital

Seleção de Tutores a Distância do Curso de Licenciatura em Matemática

SEAD - UFRB